ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

АЙТЫЫШКЫНЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_____________________________________________________________________________________

№____

                                                         с. Самагалтай

Об отмене арендной платы земельных участков, находящихся

у субъектов малого и среднего предпринимательства

         В исполнение поручения главы Республики Тыва от 30.03.2020г. № 52

«О первоочередных мерах поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, в связи с ведением мер по предотвращению

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в Республике

Тыва», также с необходимостью усиления мер по недопущению

возникновения и распространения новой коронавирусной инфекции

Администрация Тес-Хемского кожууна РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Отменить арендную плату земельных участков, находящихся у

субъектов малого и среднего предпринимательства с 01.04.2020г по

01.09.2020г., в связи с невозможностью использования до особого

распоряжения (приложение 1).

2. Финансовому отделу рассчитать потери бюджета от потери арендных

платежей от субъектов малого и среднего предпринимательства

3. Распоряжение вступает в силу момента его подписания.

             4. Контроль за  исполнением  данного   распоряжения оставляю за собой.

         Председатель Администрации

               Тес-Хемского кожууна                                                            Т. Самдан

Документ создан в электронной форме. № 83 от 22.04.2020. Исполнитель: Силикей А.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.04.2020 07:38

Приложение 1

список субъектов малого и среднего предпринимательства

для предоставления льгот по уплате аренды на землю

№ Полное наименование

пользователя,

ИНН/КПП, ОГРН

(арендатора)

Юридический

адрес пользователя,

(арендатора)

Ф.И.О руководителя,

телефон

№ и дата договора пользования

(аренды), срок договора, размер

арендной платы

1 ИП Монгуш Радислав

Киирипович

ИНН170109604576

ОГРНИП

319171900015736

Республика Тыва,

г. Кызыл, ул.

Рабочая, д. 67

Договор аренды № 1 от

14.01.2020г.

срок14.01.2020-

14.01.2025гг

годовая аренда 12000

рублей

2 ИП Монгуш Радислав

Киирипович

ИНН170109604576

ОГРНИП

319171900015736

Республика Тыва,

г. Кызыл, ул.

Рабочая, д. 67

Договор аренды № 35 от

31.10.2019г.

срок 31.10.2019-

31.10.2024гг

годовая аренда 7450 рублей

Документ создан в электронной форме. № 83 от 22.04.2020. Исполнитель: Силикей А.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.04.2020 07:38

Лист согласования к документу № 83 от 22.04.2020
Инициатор согласования: Силикей А.Г. Начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям
Согласование инициировано: 22.04.2020 07:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Самдан Т.С.

Подписано
22.04.2020 - 08:22

-

Документ создан в электронной форме. № 83 от 22.04.2020. Исполнитель: Силикей А.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.04.2020 10:32